

Od:  
Odesláno:  
Komu:  
Předmět:

[REDACTED]

[REDACTED]

## Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

### Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

### U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř.výherce

**Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.**

### Způsob poskytnutí informací:

[REDACTED]

### Žadatel:

[REDACTED]

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

[REDACTED]



Obecní úřad Jankovice  
Jankovice č. 15  
687 04 p. Traplice

# Obec Jankovice



Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje/telefon: Jankovice  
OUJA-0099/2020 Kutálková / 572572724 17.3.2020

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 2.3.2020 zasíláme přehled investičních plánů obce na roky 2020 – 2022 :

1. výstavba kanalizace + ČOV – je vydáno stavební povolení, nyní se dokončuje projektová dokumentace pro provádění stavby, přesný rozpočet stavby zatím není znám, plánovaný termín zahájení výstavby a předpokládaný termín VŘ 2020 – 2021,
2. chodníky v obci – zpracovává se projektová dokumentace, finanční rozpočet projektu zatím není znám, plánovaný termín zahájení výstavby a předpokládaný termín VŘ po roce 2022.

Investiční prioritou obce je výstavba kanalizace + ČOV a jelikož jsme obec malá, tak na nějaké další investiční akce z důvodu omezených finančních prostředků (splátky úvěru) moc prostoru nebude.

S pozdravem

Radek Šilc  
starosta obce

e-mail: [jankovice@post.cz](mailto:jankovice@post.cz)  
telefon: 572 572 724  
www.jankovice.cz

bankovní spojení:  
Komerční banka Uh.Hradiště, č.ú: 9523721/0100

IČO: 00542369  
ID Datové schránky: emjajm8